

Spott Holding ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29207569

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

Dirigent

Navn: Lars Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spott Holding ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29207569
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde aktier i datterselskab samt via tilknyttede virksomheder, forvaltning af finansielle aktiver og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 udviser et underskud på 30.659 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af resultat og nedskrivning af mellemregning i datterselskab med henholdsvis 13.168 t.kr. og 20.983 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen i Spott Holding ApS udgør ultimo regnskabsåret 6.111 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved udarbejdelse af selskabets årsrapport er der i overensstemmelse med lovgivningens bestemmelser foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn. Sådanne vurderinger foretages ud fra forudsætninger, som ledelsen anser for realistiske og forsvarlige. Fremtidsplaner er baseret på forventninger til markedsudvikling, strategiske initiativer samt strukturelle tiltag og hidtil opnåede resultater. De forudsætninger og estimater, der er udarbejdet om den langsigtede udvikling i markedet samt de deraf afledte forventninger til selskabets og dattervirksomhedernes udvikling, er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed.

Forventet udvikling

Spott Holding ApS

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud for selskabets egen drift. For de tilknyttede virksomheder er forventningerne beskrevet nedenfor. Samlet forventes overskud før skat for det kommende år.

L. Foghsgaard International A/S

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et underskud for selskabets egen drift. For den tilknyttede virksomhed Ardmarnock Forestry Ltd. er forventningerne beskrevet nedenfor. Samlet forventes underskud før skat for det kommende år.

Ardmarnock Forestry Ltd.

Selskabet forventes fortsat at være underskudsgivende.

Særlige risici

De tilknyttede virksomheders aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets valutapolitik at afdække kommercielle valutarisici ved indgåelse af terminsforretninger.

Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Kursrisici relateret til investeringer i dattervirksomheder i udlandet afdækkes p.t. ikke.

På balancedagen er der ikke indgået terminsforretninger.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13)	(38)
Driftsresultat		(13)	(38)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.709)	(1.283)
Andre finansielle indtægter	1	5.257	12.861
Nedskrivning af finansielle aktiver		(20.983)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.356)	(4.963)
Resultat før skat		(29.804)	6.577
Skat af årets resultat	3	(855)	(1.662)
Årets resultat		(30.659)	4.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(30.659)	4.915
		(30.659)	4.915

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.412	129.330
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>100.412</u>	<u>129.330</u>
Anlægsaktiver		<u>100.412</u>	<u>129.330</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>1</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>100.413</u>	<u>129.332</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.111	36.229
Egenkapital		6.111	37.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.427	90.408
Langfristede gældsforpligtelser		93.427	90.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	33
Skyldige sambeskatningsbidrag		855	1.662
Kortfristede gældsforpligtelser		875	1.695
Gældsforpligtelser		94.302	92.103
Passiver		100.413	129.332
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	36.229	37.229
Valutakursreguleringer	0	(459)	(459)
Årets resultat	0	(30.659)	(30.659)
Egenkapital ultimo	1.000	5.111	6.111

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.257	12.556
Øvrige finansielle indtægter	0	305
	5.257	12.861
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.356	4.962
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
	1.356	4.963
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	855	1.662
	855	1.662
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.500	350.442
Tilgange	0	5.233
Kostpris ultimo	5.500	355.675
Nedskrivninger primo	(5.500)	(221.112)
Valutakursreguleringer	(12.709)	0
Andel af årets resultat	(459)	0
Dagsværdireguleringer	0	(20.983)
Andre reguleringer	13.168	(13.168)
Nedskrivninger ultimo	(5.500)	(255.263)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100.412

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: L. Foghsgaard International A/S	Gentofte	A/S	25,0	(329.360)	(51.983)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Foghsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lars Foghsgaard Holding ApS, Gentofte, CVR-nr. 24227332

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Lars Foghsgaard Holding ApS, Gentofte, CVR-nr. 24227332
